9

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАТАКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» мая  2021 года                                                                                   № 24
село Батакан

Об отмене Постановления от 19 августа 2020 года № 32/3 «О перерасчете ежемесячной пенсии за выслугу лет Голубевой Ольге Викторовне с 01.01.2020 года»

   На основании Решения комиссии по установлению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в сельском поселении «Батаканское» № 2 от 13 мая 2021 года  Администрация сельского поселения «Батаканское» постановляет:

          1.  Отменить Постановления от 19 августа 2020 года № 32/3 «О перерасчете ежемесячной пенсии за выслугу лет Голубевой Ольге Викторовне с 01.01.2020 года»
[bookmark: _GoBack]          2. Настоящее постановление разместить на информационных стендах администрации и на официальном сайте администрации сельского поселения «Батаканское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление   вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Батаканское»                          П.П. Горбунов